1
1. Kırmızı
2. Turuncu
3. Sarı
4. Yeşil
5. Mavi
6. Menekşe
Bilgisayar Destekli
Eksternal Fiksatör Seti
Inner A
Outer B
K-Teli Fiksasyon Civata
Catalog No. Description
IFIX100006 K-Teli Fiksasyon Cıvata Kanüllü
IFIX100007 K-Teli Fiksasyon Cıvata Slotlu
2
IFIX100060 Dişli Rod 60 mm 5
IFIX100080 Dişli Rod 80 mm 5
IFIX100100 Dişli Rod 100 mm 5
IFIX100120 Dişli Rod 120 mm 5
IFIX100150 Dişli Rod 150 mm 5
IFIX100200 Dişli Rod 200 mm 5
IFIX100250 Dişli Rod 250 mm 5
IFIX100300 Dişli Rod 300 mm 5
IFIX100006 K-Teli Fiksasyon Cıvata Kanüllü
IFIX100007 K-Teli Fiksasyon Cıvata Slotlu
IFIX100008 Açılı Pin Fiksasyon Cıvata
IFIX100005 Schanz Pin Fiksasyon Civata
Top Tray - Bolt Caddy
IFIX100108 Bolt 8mm
IFIX100110 Bolt 10mm
IFIX100112 Bolt 12mm
IFIX100116 Bolt 16mm
IFIX100125 Bolt 25mm
IFIX100130 Bolt 30mm
Top Tray - Skewer Rack
IFIX100013 Pul Slotlu 4 x 14mm
IFIX100012 Pul 12mm
IFIX100014 Pul Kısa
IFIX100015 Pul Uzun
IFIX100010 Somun 10mm
IFIX100011 Somun, 10 mm  Naylon ekli
IFIX100009 Küp için ayar vidası
103301 Merkezleme Kovanı 4mm
103405 Merkezleme Kovanı 5mm
103406 Merkezleme Kovanı 6mm
IFIX11400
IFIX118400
Kod Ürün
Yivli Kirchner Teli Ø1.8 x 400
Yivli Kirchner Teli Ø1.5 x 400
3
Kod Ürün Miktar
IFIXTR0080 Tam Halka Ø80 mm 2
IFIXTR0105  Tam Halka Ø105 mm 2
IFIXTR0130 Tam Halka Ø130 mm 2
IFIXTR0155 Tam Halka Ø155 mm 2
IFIXTR0180  Tam Halka Ø180 mm 2
IFIXTR0205 Tam Halka Ø205 mm 2
IFIXTR0230 Tam Halka Ø230 mm 2
IFIXTR0255 Tam Halka Ø255 mm* 2
IFIXTR0275 Tam Halka Ø275 mm* 2
IFIXTR0300 Tam Halka Ø300 mm* 2
IFIXFR0080 Ayak U Halka Ø80 mm 2
IFIXFR0105 Ayak U Halka Ø105 mm 2
IFIXFR0130 Ayak U Halka Ø130 mm 2
IFIXFR0155 Ayak U Halka Ø155 mm 2
IFIXFR155L Ayak U Halka Ø155 mm Long 2
IFIXFR0180 Ayak U Halka Ø180 mm 2
IFIXDR0080 2/3 Halka Ø80 mm 2
IFIXDR0105 2/2 Halka Ø105 mm 2
IFIXDR0130 2/3 Halka Ø130 mm 2
IFIXDR0155 2/3 Halka Ø155 mm 2
IFIXDR0180 2/3 Halka Ø180 mm 2
IFIXDR0205 2/3 Halka Ø205 mm 2
IFIXDR0230 2/3 Halka Ø230 mm 2
IFIXDR0255 2/3 Halka Ø255 mm* 2
IFIXDR0275 2/3 Halka Ø275 mm* 2
IFIXDR0300 2/3 Halka Ø300 mm* 2
IFIXHR0080 1/2 Halka Ø80 mm 2
IFIXHR0105 1/2 Halka Ø105 mm 2
IFIXHR0130 1/2 Halka Ø130 mm 2
IFIXHR0155 1/2 Halka Ø155 mm 2
Kod Ürün Miktar
IFIXHR0180 1/2 Halka Ø180 mm 2
IFIXHR0205 1/2 Halka Ø205 mm 2
IFIXHR0230 1/2 Halka Ø230 mm 2
IFIXHR0255 1/2 Halka Ø255 mm* 2
IFIXHR0275 1/2 Halka Ø275 mm* 2
IFIXHR0300 1/2 Halka Ø300 mm* 2
IFIXFR180L Ayak U Halka Ø180 mm Long 2
4
Rod Tepsi
RodCatalog No. Description
IFIX100XXS Strut Telescopik Rod XXS (70mm-95mm)  Kırmızı
IFIX1000XS Strut Telescopik Rod XS (95mm-120mm) Turuncu
IFIX10000S Strut Telescopik Rod S (120mm-150mm) Sarı
IFIX10000M Strut Telescopik Rod M (140mm-190mm) Yeşil
IFIX10000L Strut Telescopik Rod L (190mm-300mm) Mavi
0.25mm markings
mm scale
Patient
adjustment dial
Küp
IFIX110001 Halka Bağlantı Küp  1 delik
IFIX110002 Halka Bağlantı Küp  2 delik
IFIX110003 Halka Bağlantı Küp  3 delik
IFIX110004 Halka Bağlantı Küp  4 delik
IFIX110005 Halka Bağlantı Küp  5 delik
5
Schanz Pini
Kod Ürün
IFIX141510 Schanz Pini Ø4 150x10
IFIX141520 Schanz Pini Ø4 150x20
IFIX141530 Schanz Pini Ø4 150x30
IFIX141540 Schanz Pini Ø4 150x40
IFIX141550 Schanz Pini Ø4 150x50
IFIX141820 Schanz Pini Ø5 180x20
IFIX141830 Schanz Pini Ø5 180x30
IFIX141840 Schanz Pini Ø5 180x40
IFIX141850 Schanz Pini Ø5 180x50
IFIX160215 Schanz Pini   Ø6 200x15
IFIX160220 Schanz Pini   Ø6 200x20
IFIX160225 Schanz Pini   Ø6 200x25
IFIX160230 Schanz Pini   Ø6 200x30
IFIX160235 Schanz Pini   Ø6 200x35
IFIX160240 Schanz Pini   Ø6 200x40
IFIX160245 Schanz Pini   Ø6 200x45
IFIX160250 Schanz Pini   Ø6 200x50
IFIX160255 Schanz Pini   Ø6 200x55
IFIX160260 Schanz Pini   Ø6 200x60
IFIX160265 Schanz Pini   Ø6 200x65
IFIX160270 Schanz Pini   Ø6 200x70
IFIX160275 Schanz Pini   Ø6 200x75
IFIX160280 Schanz Pini   Ø6 200x80
IFIX160285 Schanz Pini   Ø6 200x85
IFIX160290 Schanz Pini   Ø6 200x90
Aksesuarlar
Kod Ürün
IFIX100001 Strut ID Bandı
IFIX100000 Strut Fiksasyon Cıvatası
IFIX100002 Frame Fiksasyon Aracısı
IFIX100003 X-ışını Düzeltme Çelik Bilye
IFIX100004 Yarım Halka Bağlantı Cıvatası
Kod Ürün
IFIXBCN IFIX Fener Parçası*
ÜRETİCİ : IMD TIBBİ ÜRÜNLER VE DIŞ TİC LTD ŞTİ.
İLETİŞİM BİLGİLERİ: Orhangazi Mah Isıso San Sit Y Blok No:8
Esenyurt- İstanbul / TÜRKİYE
Tel: +90 (212) 438 63 67  Fax: +90 (212) 438 63 68
e-mail: info@imd.com.tr  web: www.imd.com.tr